
w6.IT GivfINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 62/2013

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się

w dniu 27 września 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/Dz. U z 2013 r. poz. 153/, zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu 22 sierpnia

2013 r. oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Informacja na temat współpracy szkół i przedszkoli z Radami Rodziców bądź Radami

Szkół w zakresie całokształtu działalności w/w placówek.

3. Ocena wykonania zaplanowanych w bieżącym roku przez Gminny Ośrodek Pomocy

Społecznej zadań opiekuńczych i socjalnych.

4. Ocena wykonania w bieżącym roku przez Gminny Ośrodek Kultury zadań

statutowych.

5. Projekt uchwały w sprawie nadania imienia Gminnej bibliotece Publicznej w Zblewie,

Filii w Pinczynie.

§ 2.

Projekty w/w uchwał przekazano do Biura Rady Gminy.


